1 / 2

中国技术经济学会文件
中技经发〔2022〕100 号

关于批准发布《高效节能产品减碳量评估技术要求 商用制冷器具》等
四项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《高效节能产品减碳量评估技术要求 商

用制冷器具》等四项团体标准。现予以发布，详细信息见下表：

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施日期

1
T/CSTE

0230-2022

高效节能产品减碳
量评估技术要求
商用制冷器具

中国标准化研究院 2022-11-22

2
T/CSTE
0231-2022

家用电器生命周期
评价技术规范 电

动机-压缩机

广东美芝制冷设备
有限公司

2022-11-22

3
T/CSTE

0232-2022

家用电器生命周期
评价技术规范 空

调器

广东美的制冷设备
有限公司

2022-11-22

4
T/CSTE

0005.8-2022

可持续发展（绿色
低碳）工厂评价要
求 锂离子电池行

业

中国标准化研究院 2022-11-22

【附件 1】《高效节能产品减碳量评估技术要求 商用制冷器具》
团体标准文本

【附件 2】《家用电器生命周期评价技术规范 电动机-压缩机》
团体标准文本

2 / 2

【附件 3】《家用电器生命周期评价技术规范 空调器》
团体标准文本

【附件 4】《可持续发展（绿色低碳）工厂评价要求 锂离子电
池行业》团体标准文本

中国技术经济学会
2022年 11月 22日